

fabbro
yachts

F45



GÜZELLİĞİN SINIRLARI YOKTUR!

Fabbro Yachts, işçiliğe ve detaylara gösterdiği azami özen ile tanınan, son teknoloji ve inovatif üretimi benimsemiş birinci sınıf bir yat tasarım ve üretim markasıdır.

Fabbro Yachts'ta gövdenin zarif hatlarından iç tasarımın özel döşemelerine kadar her detayı tasarım kültürünün zengin mirasından esinlenen uzman ekibimiz ile kendimiz dizayn ediyoruz.

Her Fabbro modelinin bir yattan daha fazlası olduğuna inanıyor, denizin zamansız zarafetini ve güzelliğini bünyesinde barındıran bir sanat eseri olarak görüyoruz.

Bu nedenle, müşterilerimizin en yüksek beklentilerini dahi karşılayacak yatlar üretiyor, her tasarıma mükemmellik tutkusuyla yaklaşıyoruz. Konsept tasarımın ilk aşamasından son rötuşlara kadar, her modelin gerçek bir başyapıt olmasını sağlamak için her detaya büyük özen gösteriyoruz.





TUTKUyla TASARLANDI SENİN İÇİN ÜRETİLDİ

Fabbro'nun tüm modellerinde, denizin sınırsız güzelliğini yansıtan tasarımları üretmek için en mükemmel işçiliği ve en son teknolojiyi bir arada kullanıyoruz.

İtalyanların dediği gibi, "La bellezza non ha confini" veya "güzellik sınır tanımaz..." Bu felsefeyi benimseyerek, sadece estetik değil, aynı zamanda işlevsel ve ergonomik yatlar üretiyoruz. Kaliteli işçiliğimiz ve detaylara gösterdiğimiz özen sayesinde, yatınızın mükemmel standartlarda özenle tasarlandığından emin olabilirsiniz.





İŞİNİN EHLİ FABBRO ...

Kalite ve detaylı işçiliğe verdiğimiz
önemi keşfedin



BİR İNOVASYON GELENEĞİ

Yenilikçi tasarım ve son teknoloji
mirasımız...



SİZİN FABBRONUZ, SİZİN TARZINIZ

Tüm isteklerinizi karşılayan kişiye özel tasarım



MÜKEMMELLİK TUTKUSU

Tasarım ve üretimin her aşamasında tavizsiz
mükemmellik

ZARAFETİN PERFORMANSLA BULUŞTUĞU YER

Şık ve modern bir tasarıma sahip olan F45 ile gittiğiniz her yerde dikkatleri üzerine çekeceksiniz. Deneyimli ekibimiz, F45'i tasarlarken her detayın mükemmel şekilde uygulanmasını sağladı. F45, yapımında kullanılan birinci sınıf malzemelerden lüks kaplamalarına kadar yat tasarımında gerçek bir başyapıt.





DENİZİN GÜZELLİĞİNİ DAHA ÖNCE HIÇ OLMADIĞI GİBİ YAŞAYIN

Beklentilerinizi aşan ve sınırsız güzellikte bir
yolculuğa çıkmaya hazır mısınız



İNOVATİF



KİŞİYE ÖZEL



LÜKS



MODERN



TASARIM VE FONKSIYONUN MÜKEMMEL UYUMUNU KEŞFEDİN...

Su üzerinde la dolce vita...



DIŐ TASARIM & GÜVERTE ALANI

Fabbro'da, bir yatın dış tasarımının sudaki performansını belirlemede çok önemli olduğunu biliyoruz, bu nedenle uzman tasarım ekibimiz, optimum hız, denge ve manevra kabiliyeti sağlamak için Fabbro F45'in gövdesini ve üst yapısını titizlikle hazırladı.

F45'e çıktığınızda sizi hareketli platform karşılayacak. Hemen üzerinde yer alan denize iniş merdiveni sayesinde denizden tekneye ulaşım çok kolay.

Fabbro F45'in dış tasarımı, yalnızca yatın performansını artırmakla kalmayan, zamansız bir stil duygusu yayan şık çizgiler ve aerodinamik bir profil ile işlevsellik ve zarafetin mükemmel bir karışımıdır.

Kiç platformdan çıktıktan sonra sizi karşılayan ilk alan güneşlenme alanı olarak tasarlandı. Ayrıca kiç güneşlenme alanı altında yer alan depo alanları Seabob'larınızı depolamak için düşünüldü.

İçerisinde buzdolabı, teppanyaki ve indüksiyonlu ocak, lavabo ve depolama alanı bulunan geniş tezgahlı WetBar, kullanıcının isteğine göre opsiyonlanabiliyor.

Wetbar'ın açılıp kapanan kapağı sayesinde tekne sahipleri, kıçtan kara bağlandıkları marinalarda dışarıya karşı mahremiyetlerini koruyabiliyor. Ana yaşam bölümünde konumlandırılan oturma grubu; altındaki depolama alanlarıyla ve genişletilebilen masasıyla; misafirlerinizi ağırlamak için geniş bir alan yaratıyor.

Kısacası, Fabbro F45, en kaliteli malzemelerin kusursuz işçilikle tamamlandığı, modern profiliyle dikkatleri üzerine çeken çarpıcı bir dış tasarıma sahiptir.



Kişiselleştirilebilir dış gövde



İÇ TASARIM & YAŞAM ALANI

Fabbro F45'in iç tasarımı ihtiyaçlarınıza uygun tasarlanmış bir yaşam alanı sunar. İç mekanının birçok yönü kişiselleştirilebilir olduğundan, kişisel zevklerinizin ve tarzınızın yansımaya olanak tanır.

F45'in iç tasarımı kullanıcıya tam anlamıyla ev deneyimi yaşatmak için tasarlanmıştır. İç alanlarda tekne sahibi ve kullanıcıları için 2 metreye varan tavan yüksekliği sağlanmış, bölünmüş (ayrı) kamaraları sayesinde tekne sahibi ve misafirlerine izole alanlar sunmuştur.



Çift yataklı bir kabin ya da oturma alanı olarak tercih edilebilen misafir kabini F45'inizi istediğiniz gibi kişiselleştirmenize olanak sağlar. Kamara içerisindeki klimalar sayesinde yaz ve kış suda olmanın keyfini sınırsız yaşayın.

Geniş saklama, dolap ve depolama alanları sayesinde teknenin her noktası optimum kullanım seçeneği sunmaktadır.

F45'in ferah tuvalet ve banyosu sizlere büyük bir teknedeymiş hissi uyandırırken, iç alanda yer alan mini bar içerisindeki kahve makinesi, mikrodalga ve buzdolabı sayesinde iç mekanda da konforunuzdan ödün vermeyeceksiniz.

Yalnızca en kaliteli, en dayanıklı malzemeleri kullanma taahhüdümüz, Fabbro F45'inizin sadece çarpıcı görünmesini değil, aynı zamanda en zorlu deniz ortamlarında bile maksimum dayanıklılıkta olmasını sağlar.

F 45 Teknik Özellikler

12,00 M

Gövde Uzunluğu

13,20 M

Toplam Uzunluk

4,05 M

Maksimum Genişlik

0,60 M

Su Çekimi

2 x Volvo

SternDrive 380 HP

Ana Makineler

38 Knot

Maks. Hız

22 Knot

Seyir Hızı

2 Kamara,

1 Banyo

İç Alan

1000 LT

Yakıt Tankı

400 LT

Su Tankı

95 LT

Siyah Su Tankı

95 LT

Gri Su Tankı

CE B Kategori

Sertifikasyon

B 12

Yolcu kapasitesi

Fiberglass-AIREX

Yapısal Malzeme

8,90 Ton

Ağırlık





Ana Özellikler

Performans/Mühendislik

Fabbro Yat'ın F45 modeli, hız tutkunlarına hitap eden bir teknedir. Volvo motorları sayesinde yüksek hızlara ulaşabilen bu teknede, V tipi su altı formu en verimli süratlerde yol almaya olanak sağlar. Düz ve dar açılı burun yapısı ise dalgaları kolayca yarıp geçebilir. Yüksek bordosu ve yan hatları sayesinde serpinti dalgaları da artık sorun değil. F45'in gövde tasarımı sayesinde, yüksek manevra kabiliyeti sağlanarak en zor manevralar bile stabil halde kolayca yapılabilir.

GRP gövdesi infüzyon metoduyla üretilen Fabbro Yat F45, hem dayanıklı hem de uzun ömürlüdür. Eşsiz gövde ve su altı formu sayesinde, denizde konforlu bir deneyim sunar. Tekne, dalgaların artık sorun olmaktan çıkmasıyla birlikte, yolculuk sırasında keyifli bir sürüş sağlar.

Ayrıca, teknede yerleştirilmiş olan sprey railleri sayesinde, tekne hızlanırken stabilite sağlanır ve manevralar daha kolay hale gelir. Yüksek mühendislik sonucu ortaya çıkmış bu özellikler, Fabbro Yat F45 modelinin kullanıcılarına maksimum sürüş keyfi sağlamayı amaçlamaktadır.

Walk Around Dizayn

F45 modeli, tasarımında kullanıcının maksimum verim alması göz önünde bulundurularak dizayn edilmiştir. Geniş T-Top tasarımı sayesinde güneşten minimum seviyede etkilenirken, açılabilir sunroofuyla her zaman hava sirkülasyonu sağlayarak konforunuz maksimize edilir. Basit kumaş T-Top tasarımlarının aksine, F45'te en kötü deniz koşullarında bile dalgalardan en az şekilde etkileneceksiniz.

Walk Around güverte sayesinde, her tarafa kolayca erişim sağlayabilir, kalabalık kullanımında bile tüm yolculara geniş kullanım alanı sunulur. Ön ve arka güneşlenme alanları, birçok kişinin aynı anda keyifli vakit geçirmesini sağlarken, oturma grubu ve yemek alanı konforlu ve özel bir deneyim sunar. Walk Around dizayn sayesinde manevralarda bile her bölgeye en kısa sürede ulaşabilmeniz için F45 modeli, özel olarak tasarlanmıştır. Yüksek parapetleri sayesinde ailenizle güvenli bir seyahat sağlarken, geniş yürüme yolları sayesinde adeta bir teknede olduğunuzu unutacaksınız.

İnovasyon

F45 modeli, en modern otomasyon sistemlerine sahip olmasıyla dikkat çekiyor. Teknedeki tüm kontrollerinizi, büyük ekranlar üzerinden kolaylıkla yönetebilirken, aynı anda tablet veya telefonunuzdan da tüm bilgilere rahatlıkla erişebileceksiniz. F45, tek bir el hareketi ile kolayca seyir yapabileceğiniz bir joystick e sahip. Uzun soluklu deneyimler yaşamak isteyen deniz tutkunlarına özel olarak tasarlanan F45, yüksek tank kapasiteleri sayesinde uzun seyahatlerde bile karadan yeterince uzak kalmaya olanak sağlıyor. Düşük yakıt tüketimli Volvo makineler ve yüksek yakıt kapasiteli tankları ise uzun soluklu deneyimlerinize keyif katıyor. Denizlerin daha temiz kalması adına gri ve siyah tank kapasiteleri maksimize edilmiş olan F45, yüksek elektrik kapasitesi sayesinde en ıssız koylarda bile jeneratörsüz bir seyahat sunuyor. Ayrıca, çocuklarınızın içeride huzur içinde uyumasını sağlayan özel ses yalıtımı da bulunuyor. F45 modeli, özellikle seyahatlerde en konforlu deneyimi sunmak için tasarlandı ve tüm detaylarıyla hayatınızı kolaylaştıracak.



F45 HAKKINDA

Projelendirme: Fabbro Yat

Tasarım: Fabbro Yat

Üretici: Fabbro Yat

CE Kategori: B

F45 ile suyun üzerinde
'La dolce vita' deneyimini yaşayın...



www.fabbroyachts.com

Aydıntepe Mah. Güzin Sk. Ada Tersanesi Blok No: 1 Tuzla / İstanbul